


Базовый уровень 1 

год №2 

 16:30-17:15 -1 ур.     

Базовый уровень 2 

год №1 

 15:40-16:25-1 ур.     

Базовый уровень  

2 год №2 

    16:30-17:15-1 ур.  

Базовый уровень 3 

год  

    14:50-15:35-1 ур.  

Продвинутый  

уровень  1 год 

    17:20-18:05-1ур.  

Музыкальная 

литература 

Базовый уровень 3 

год 

    15:40-16:25-1ур.  

Продвинутый 1 

год 

    18:10-18:25-1ур.  

Хоровое пение  Стартовый 

уровень №1 

  14:50-15:35-1 ур.    

Стартовый 

уровень №2 

  15:40-16:25-1 ур.    

Хореография Стартовый 

уровень обучения 

 14:00-14:45-1 ур. 

14:45-14:50-пер. 

14:50-15:35-2 ур. 

 14:00-14:45-1 ур. 

14:45-14:50-пер. 

14:50-15:35-2 ур. 

14:00-14:45-1 ур.  

Базовый уровень  

2 год обучения 

13:55-14:35-1 ур. 

14:35-14:40-пер. 

14:40-15:25-2 ур. 

   13:55-14:35-1 ур. 

14:35-14:40-пер. 

14:40-15:25-2 ур. 

10:00-10:45-1 ур. 

 

Базовый уровень 
3 год обучения 

15:30-16:25-1 ур. 
16:25-16:30-пер. 

16:30-17:15-2 ур. 

   15:30-16:25-1 ур. 
16:25-16:30-пер. 

16:30-17:15-2 ур. 

10:50-11:35-2 ур. 

Индивидуально   12:00-12:45-1 ур.  12:00-12:45-1 ур.  

Бальные танцы Стартовый 
уровень обучения 

№1 

  13:30-14:15-1 ур. 
14:15-14:20-пер.  

14:20-15:05-2 ур. 

  14:15-15:00-1 ур. 
15:00-15:05-пер. 

15:05-15:50 2 ур. 

Базовый уровень  

1 год обучения 

  15:30-16:15-1 ур. 

16:15-16:20-пер. 
16:20-17:15-2 ур. 

  10:00-10:45-1 ур. 

10:45-10:50-пер. 
10:50-11:35-2 ур 

Продвинутый 

уровень 1 год 

18:25-19:10-1 ур. 

19:10-19:15-пер. 

    11:30-12:15-1 ур. 

12:15-12:20-пер. 



обучения 19:15-20:00-2 ур. 12:20-13:15-2 ур. 

Театр-студия 
«Гамаюн» 

 

 Стартовый 

уровень обучения 

  14:00-14:45-1ур. 
14:50-14:55-пер. 

14:55-15:35-2 ур. 

 14:00-14:45-1ур. 
14:50-14:55-пер. 

14:55-15:35-2 ур. 

 

 Базовый уровень 

2 год  обучения 

  15:40-16:25-1ур. 

16:25-16:30 -пер. 
16:30-17:15-2 ур. 

17:15-17:20-пер. 

17:20-18:05-3 ур. 

 15:40-16:25-1ур. 

16:25-16:30 -пер. 
16:30-17:15-2 ур. 

17:15-17:20-пер. 

17:20-18:05-3 ур. 

 

 Базовый уровень 
3 год  обучения 

 15:00-15:45-1 ур. 

15:45-15:50-пер. 

15:50-16:35-2 ур. 

16:35-16:40-пер. 
16:40-17:25-3 ур. 

 15:00-15:45-1 ур. 

15:45-15:50-пер. 

15:50-16:35-2 ур. 

16:35-16:40-пер. 
16:40-17:25-3 ур. 

  

Изобразительное 

искусство 
Стартовый 

уровень обучения 

 14:00-14:45-1ур. 

14:50-14:55-пер. 
14:55-15:35-2 ур. 

14:00-14:45-1ур. 

14:50-14:55-пер. 
14:55-15:35-2 ур. 

   

 Базовый  уровень 

1 год обучения 

   14:00-14:45-1ур. 

14:50-14:55-пер. 

14:55-15:35-2 ур. 
15:35-15:40-пер. 

15:40-16:25-3ур. 

16:25-16:30 -пер. 
16:30-17:15-4 ур. 

14:00-14:45-1ур. 

14:50-14:55-пер. 

14:55-15:35-2 ур. 
 

 

 Базовый  уровень 

2 год обучения 

14:00-14:45-1ур. 

14:50-14:55-пер. 

14:55-15:35-2 ур. 
15:35-15:40-пер. 

15:40-16:25-3ур. 

16:25-16:30 -пер. 
16:30-17:15-4 ур 

   15:40-16:25-1ур. 

16:25-16:30 -пер. 

16:30-17:15-2 ур. 
 

 

4 класс (базовый  

уровень 3 год об.) 

 15:40-16:25-1ур. 

16:25-16:30 -пер. 

16:30-17:15-2 ур. 
 

   14:10-14:55-1 ур. 

14:55-15:00-пер. 

15:00-15:45-2 ур. 
15:45-15:50-пер. 

15:50-16:35-3 ур. 



16:35-16:40-пер. 

16:40-17:25-4 ур. 

 

Дизайн 
2 класс (базовый 

уровень 1 год об.) 

 14:50-15:35-1 ур. 

15:35-15:40-пер. 

15:40-16:25-2 ур. 
16:25-16:30-пер. 

16:30-17:15-3 ур. 

 14:50-15:35-1 ур. 

15:35-15:40-пер. 

15:40-16:25-2 ур. 
16:25-16:30-пер. 

16:30-17:15-3 ур. 

  

3 класс (базовый  

уровень 2 год об.) 

  15:40-16:25-1 ур. 

16:25-16:30-пер. 
16:30-17:15-2 ур. 

17:15-17:20-пер. 

17:20-18:05-3 ур. 

 15:40-16:25-1 ур. 

16:25-16:30-пер. 
16:30-17:15-2 ур. 

17:15-17:20-пер. 

17:20-18:05-3 ур. 

 

Очарование 
батика 

Базовый 1 год об. 

  15:40-16:25-1 ур. 
16:25-16:30-пер. 

16:30-17:15-2 ур. 

  11:40-12:25-1 ур. 
12:25:12:30-пер. 

12:30-13:15-2 ур. 

13:15-13:20-пер. 
13:20-14:05-3 ур. 

Керамика 
Стартовый 

уровень обучения 

13:10-13:55-1 ур. 

13:55-14:00-пер. 

14:00-14:45-2 ур. 

 14:00-14:45-1 ур. 

14:45-14:50-пер. 

14:50-15:35-2 ур. 

   

Фантазия  

 

Стартовый 

уровень обучения 

№1 

  12:00-12:45-1 ур. 

12:45-12:50-пер. 

12:50-13:35-2 ур. 

   

Стартовый 
уровень обучения 

№1 

  13:30-14:15-1 ур. 
14:15-14:20-пер. 

14:20-15:05- ур 

   

Традиционная 
народная кукла 

Стартовый 

уровень обучения 

№2 

    12:00-12:45-1 ур. 
12:45-12:50-пер. 

12:50-13:35-2 ур 

 

Стартовый 
уровень обучения 

№4 

    13:40-14:25-1 ур. 
14:25-14:20-пер. 

14:20-15:05-2 ур. 

 

Умелые руки Стартовый 

уровень об.№1 

14:00-14:45-1 ур.  14:00-14:45-1 ур.    

Стартовый 15:00-15:45-1 ур.  15:00-15:45-1 ур.    



уровень об.№2 

Базовый уровень  

1 год об. 

 14:00-14:45-1 ур. 
14:45-14:50-пер. 

14:50-15:35-2 ур. 

  14:00-14:45-1 ур. 
14:45-14:50-пер. 

14:50-15:35-2 ур. 

 

Базовый уровень  

2 год об. 

   16:00-16:45-1 ур. 

16:45-16:50-пер. 
16:50-17:35-2 ур. 

 10:00-10:45-1 ур. 

10:45-10:50-пер. 
10:50-11:35-2 ур. 

Базовый уровень  

3 год об 

 15:50-16:35-1 ур. 

16:35-16:40-пер. 
16:40-17:25-2 ур. 

17:25-17:30-пер. 

17:30-18:15-3 ур. 

   12:00-12:45-1 ур. 

12:45-12:50-пер. 
12:50-13:35-2 ур. 

13:35-13:40-пер. 

13:40-14:25-3 ур. 

Дети с ОВЗ 

Комплексная 
программа 

«Наши дети»-дети 

–инвалиды, 
воспитывающиеся 

в семьях 

     10:00-10:45-1 ур. 
10:45-10:50-пер. 

10:50-11:35-2 ур. 

11:35-11:40-пер. 
11:40-12:25-3 ур. 

Шахматы 

 Стартовый 

уровень  обучения 
№1 

 14:00-14:45-1 ур. 

14:45-14:50-пер. 
14:50-15:35-2 ур. 

 14:00-14:45-1 ур. 

14:45-14:50-пер. 
14:50-15:35-2 ур. 

  

Базовый уровень  

1 год обучения 

 15:40-16:25-1 ур. 

16:25-16:30-пер. 

16:30-17:15-2 ур. 
17:15-17:20-пер. 

17:20-18:05-3 ур. 

 15:40-16:25-1 ур. 

16:25-16:30-пер. 

16:30-17:15-2 ур. 
17:15-17:20-пер. 

17:20-18:05-3 ур. 

  

Базовый уровень 

 3 год обучения 

  15:40-16:25-1 ур. 
16:25-16:30-пер. 

16:30-17:15-2 ур. 

17:15-17:20-пер. 

17:20-18:05-3 ур. 

  12:00-12:45-1 ур. 
12:45-12:50-пер. 

12:50-13:35-2 ур. 

13:35-13:40-пер. 

13:40-14:25-3 ур. 

 Продвинутый  

уровень 1 год 

обучения 

     14:40-15:25-1 ур. 

15:25-16:30-пер. 

16:30-17:15-2 ур. 

 Стартовый 
уровень обучения 

  14:30-15:15-1 ур.   11:00-11:45-1 ур. 



дистанционно 

индивидуально 
ОВЗ 

Графика, 

мультипликация и 

художественное 
творчество 

Стартовый 

уровень №1 

    12:00-12:45-1 ур. 

12:45-12:50-пер. 
12:50-13:35-2 ур. 

10:00-10:45-1 ур. 

10:45-10:50-пер. 
10:50-11:35-2 ур. 

Стартовый 

уровень №2 

  12:00-12:45-1 ур. 

12:45-12:50-пер. 

12:50-13:35-2 ур. 

 13:40-14:25-1 ур. 

14:25-14:30-пер. 

14:30-15:15-2 ур. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Согласовано»                                                                                                                                                                                                               «Утверждаю» 

Председатель профсоюзного комитета                                                                                                               Директор МБУДОДШИ им. Е.Д.Поленовой 

        _____________ Кузнецова Г.А.                                                                                                                                                 ______________ Вороная Е.М.   

   «_____»___________2019 г.                                                                                                                                                               Приказ №69/1 от 13.09.2019 г. 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД 

на базе школ 

 
Наименование 

творческого 

объединения  

Год обучения Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Бальные танцы Стартовый 
уровень  обучения 

№2 

 13:30-14:15-1 ур. 
14:15-14:20-пер. 

14:20-15:05-1 ур. 

 13:30-14:15-1 ур. 
14:15-14:20-пер. 

14:20-15:05-1 ур. 

  

Стартовый 

уровень  обучения 
№3 

 15:05-15:50-1ур. 

15:50-15:55-пер. 
15:55-16:40-1 ур. 

 15:05-15:50-1ур. 

15:50-15:55-пер. 
15:55-16:40-1 ур. 

  

Шахматная школа Стартовый 

уровень  обучения 
№2 

12:45-13:30-1 ур. 

13:30-13:35-пер. 
13:35-14:20-2 ур. 

   12:45-13:30-1 ур. 

13:30-13:35-пер. 
13:35-14:20-2 ур. 

 

Базовый уровень 
 2 год обучения 

14:20-14:55-1 ур. 

14:55-15:00  пер. 

15:00-15:45-2 ур. 

   14:20-14:55-1 ур. 

14:55-15:00  пер. 

15:00-15:45-2 ур. 

 

Театральный 

коллектив 

«Берегиня» 

Базовый уровень  

1 год обучения 

 12:30-13:15-1 ур. 

13:15-13:20-пер. 

13:20-14:05-2 ур. 

 12:30-13:15-1 ур. 

13:15-13:20-пер. 

13:20-14:05-2 ур 

  

Базовый уровень  

2 год обучения 

12:20-13:05-1 ур. 
13:05-13:10-пер. 

13:10-13:55-2 ур. 

 12:20-13:05-1 ур. 
13:05-13:10-пер. 

13:10-13:55-2 ур. 

   

Традиционная 

народная кукла 

Стартовый 

уровень обучения 
№1 

13:30-14:15-1 ур. 

14:15-14:20-пер. 
14:20-15:05- ур 

  13:30-14:15-1 ур. 

14:15-14:20-пер. 
14:20-15:05-2 ур. 

  

Бисероплетение  Стартовый 

уровень обучения 

14:50-15:35-1 ур. 

15:35-15:40-пер. 

     



№1 15:40-16:25-2 ур. 

Бисероплетение Стартовый 
уровень обучения 

№2 

 13:00-13:45-1 ур. 
13:45-13:50-пер. 

13:50-14:35-2 ур. 

  13:30-14:15-1 ур. 
14:15-14:20-пер. 

14:20-15:05-2 ур. 

 

Очарование 

батика 

Стартовый 

уровень об. 
 

15:40-16:25-1 ур. 

16:25-16:30-пер. 
16:30-17:15-2 ур. 

   15:20-16:05-1 ур. 

16:05-16:10-пер. 
16:10-16:55-2 ур. 

 

 


